e annuo di attività aggiuntive da effettuare come stabilito dal CCNL comparto scuola in vigore; 

4. Per l’attuazione dell’incarico sono riconosciute n. 80 ore a € 14,50 Lordo Dipendente, debitamente 
documentate con firma su apposito registro (Time Sheet), per un importo totale omnicomprensivo di € 
1160,00 (millecentosessanta) Lordo  Dipendente.  

5. L’importo orario è onnicomprensivo anche di tutte le spese eventualmente affrontate. Il compenso 
spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme e il CCNL comparto 
scuola vigenti e corrisposto a conclusione delle attività.